CÂMARA MUNICIPAL DE LUCIANÓPOLIS
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 49.887.557/0001-85
Rua Maurílio Roque Toassa, 510 – Centro CEP 17.475-005 (14) 3286-1255
Lucianópolis – SP
Site: www.camaralucianopolis.sp.gov.br / E-Mail: camara@lucianopolis.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 01, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2023

ANDERSON LUIZ ZANATTI, vereador em exercício, apresenta, nos
termos do artigo 108 do Regimento Interno da Câmara Municipal, ao Poder Executivo
Municipal, indicação para realização de obras na Rua Maria Antônia Toassa, nas alturas das
residências 436, 446 e 456, para o escoamento das águas pluviais que se acumulam em frente
às casas.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação é um pedido dos moradores do local citado, pois
as águas estão se acumulando em frente às residências, trazendo sérios transtornos aos
munícipes.

É necessário que a Administração Pública, por meio de seu

departamento competente, tome as devidas providências, para que o problema seja sanado.

Sendo o que proponho, estamos certos de que o Senhor Prefeito dará

o devido atendimento.

Sala das Sessões, 06 de fevereiro de 2023.

Vereador ANDERSON LUIZ ZANATTI